PORTARIA PROPEX N° 068/ 2016 – DE 13 DE MAIO DE 2016

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Tarcísio Pedro da Silva - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Moacir Manoel Rodrigues Junior - FURB

Prof. Dr. Wilson Toshiro Nakamura – MAKENZIE

Suplente: Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “INFLUÊNCIA DA
FOLGA FINANCEIRA NO DESEMPENHO ECONÔMICO DE EMPRESAS
FAMILIARES E NÃO FAMILIARES BRASILEIRAS E MEXICANAS”, do mestrando
EDGAR PAMPLONA, a se realizar no dia 23 de maio de 2016, às 14:30, na sala D-201.

Blumenau, 13 de maio de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura